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Nowoczesne rozwiązania dla nowoczesnego domu

Planując wystrój naszego domu, przykładamy wielką wagę do szczegółów, które uczynią go niepowtarzalnym i
napełnią atmosferą odpowiadającą naszemu charakterowi. Jednak bez względu na styl w jakim urządzimy nasz dom, na
pewno najważniejszą rzeczą jest to, by był on wygodny i bezpieczny.

Coraz bardziej zaawansowane technologie jakie trafiają pod nasze dachy sprawiają, że określenie „inteligentny dom”
na stałe weszło już do naszego słownika, a sterowanie wieloma aspektami naszego otoczenia przy pomocy jednego
pilota, staje się coraz bardziej powszechne. I nie ma się czemu dziwić, ponieważ tego typu systemy to nie tylko
komfort, ale i zwiększone bezpieczeństwo oraz wyraz troski troska o środowisko.

Mój dom moją twierdzą

Zapewnienie odpowiedniej ochrony nam oraz naszym domownikom to priorytet dla większości z nas. W końcu czy
może być coś ważniejszego i bardziej cennego niż bezpieczeństwo najbliższych? Jednak by je zapewnić, trzeba
odpowiednio przygotować dom, utrudniając wstęp nieproszonym gościom. I nie chodzi tu bynajmniej tylko o system
alarmowy oraz antywłamaniowe drzwi. Dość istotnym elementem jest już sama brama wjazdowa na posesję! Dzięki
wyposażeniu jej w napędy umożliwiające automatyczne otwieranie przy pomocy pilota możemy ją otworzyć i zamknąć
bez konieczności wychodzenia z samochodu, co szczególnie w przypadku słabo oświetlonych uliczek może mieć
kluczowe znaczenie. Co istotne, tego typu napędy można zamontować bez względu na typ bramy. 

Kolejnym ważnym elementem są rolety antywłamaniowe, chroniące okna przed wybiciem, bądź wyważeniem.
Niestety, przy dużej liczbie okien częste zasuwanie i odsuwanie rolet jest zwyczajnie niewygodne, dlatego rozważając
ich montaż warto też pomyśleć o systemie ich automatycznego otwierania. Podobnie jak w przypadku bram
wjazdowych, jedno naciśnięcie przycisku pozwoli nam sterować ich położeniem, bez konieczności biegania od jednego
okna do drugiego. „Napędy automatycznego otwierania rolet, bram czy też drzwi garażowych pozwalają znacznie
podnieść stopień bezpieczeństwa naszego domu, a dodatkowo podnoszą komfort i wygodę życia. W końcu to żadna
przyjemność wysiadać z samochodu gdy na zewnątrz pada deszcz czy śnieg. Dodatkowo, planując system sterowania
roletami warto zwrócić uwagę na modele, które wyposażone zostały w tryb wakacyjny chroniący nasz dom podczas
dłuższej nieobecności domowników. Pozwala on losowo zamykać i otwierać rolety, dzięki czemu osoba obserwująca
nasz dom ma wrażenie, że stale ktoś w nim przebywa.” - mówi Grzegorz Jakóbczyk, dyrektor ds. technicznych z firmy
Nice.

Dom z wysokim IQ

Pojęcie inteligentnego domu to jednak o wiele więcej niż tylko możliwość zdalnego sterowania roletami i bramami
przy pomocy pilota. Do niektórych czynności użytkownik wcale nie jest potrzebny. Firma Nice wprowadzając na rynek
systemy automatyki domowej zadbała, by część zadań wykonywały one samoczynnie. Bo czy nie przyjemnie jest
obudzić się w blasku słońca nawet wtedy, gdy przed snem zasunęliśmy rolety? Umożliwi nam to funkcja
zaprogramowania ich otwarcia i zamknięcia o konkretnej godzinie. Co więcej, piloty takie jak Plano firmy Nice
posiadają system zapamiętujący czynności wykonane przez użytkownika w przeciągu tygodnia i odtwarzające je
automatycznie w kolejnych. Równie przydatne są napędy sterujące położeniem markiz chroniących nas przed ostrym
słońcem. Dzięki wyposażeniu ich w czujniki klimatyczne, będziemy mogli zapomnieć o konieczności ich składania na
noc. Dodatkowo, czujnik wiatru i deszczu pozwoli uchronić markizę przed uszkodzeniem przez niespodziewaną burzę.

Inteligentne systemy automatycznego sterowania poszczególnymi elementami naszego domu, takimi jak na przykład te
znajdujące się w ofercie firmy Nice, pozwalają uczynić nasze życie łatwiejszym, a nasz dom zmienić w miejsce w
którym żyje się przyjemniej i wygodniej. Zaawansowane technologie oraz rozwiązania stosowane w tych systemach
pozwalają nam zaoszczędzić czas, energię oraz dodatkowo zwiększają nasze bezpieczeństwo. A wszystko to przy
pomocy niewielkiego i prostego w obsłudze pilota, który daje nam pełną kontrolę nad naszym domem. 
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